GEVACRIL®: CUPOLE ACRILICHE COLATE
GEVACRIL®: SFERE ACRILICHE COLATE
GEVACRIL®:
Alta qualità, innovazione, trasparenza
CUPOLE ACRILICHE COLATE
ARTICOLO DIAMETRO SPESSORE TOLLERANZA
CODICE
Sullo
spessore Su un Ø
      mm mm
CUP100/3 100 mm Θ        3 mm  -/+1 -/+3
CUP160/3 160 mm Θ        3 mm  -/+1 -/+3
CUP180/3      180 mm 3 mm  -/+1 -/+3
CUP200/3 200 mm Θ 3 mm  -/+1 -/+3
CUP215/3      215 mm 3 mm  -/+1 -/+3
CUP300/3 300 mm Θ 3 mm  -/+1 -/+3
CUP300/5 300 mm Θ 5 mm  -/+1,2 -/+3
CUP380/3      380 mm 3 mm  -/+1 -/+3
CUP380/5      380 mm 5 mm  -/+1,2 -/+3
CUP400/3 400 mm Θ 3 mm  -/+1 -/+3
CUP400/5 400 mm Θ 5 mm  -/+1,2 -/+3
CUP450/3      450 mm 3 mm  -/+1 -/+3
CUP450/5      450 mm 5 mm  -/+1,2 -/+3
CUP500/3 500 mm Θ .3 mm  -/+1 -/+3
CUP500/5 500 mm Θ 5 mm  -/+1,2 -/+3
CUP600/3  600 mm. Θ 3 mm  -/+1 -/+3
CUP600/5 600 mm Θ 5 mm  -/+1,2 -/+3
CUP700/5      700 mm 5 mm  -/+1,2 -/+3
CUP750/5 750 mm  Θ 5 mm  -/+1,2 -/+3
CUP1000/5 con
bordo 1000 mm Θ 5 mm  -/+1,2 -/+3
Le cupole standard sono trasparenti e senza bordo; su richiesta anche con
bordo